
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vill vi först och främst säga hur glada vi är att få ta emot just Dig.  

Vår ambition är att du under din vistelse ska få en möjlighet att landa, 

andas ut och hitta ny energi. 

Vårt fokus är medmänsklig omsorg, rekreation och gemenskap. 

Under din vistelse finns aktiviteter att delta i efter egen vilja och förmåga.  
 

Hela Piperska är tillgänglighetsanpassad och gästnätverk finns. 

Våra värdar & värdinnor står till både gruppen och individens förfogande.  

För din trygghet finns det även jourpersonal nattetid.  

 

Sedan flera år tillbaka är verksamheten inriktad på enbart återhämtning. 

Är du i behov av extra stöd, är du välkommen att ta med dig medhjälpare, 

tex personlig assistent. 

Kontakta oss för mer information så vi kan anpassa just din vistelse.  

 

Piperskas kök serverar i huvudsak husmanskost och med ”maten” som 

Piperskas hjärta arbetar vi med ett hållbarhetstänk. Maten lagas på plats 

och det serveras alltid en huvudrätt med sallad till varje måltid.  

Öl/vin finns att köpa från kl. 18.00 till 21.30. 

Medtagen alkohol får ej förtäras i våra gemensamma utrymmen. 

 

Behov av specialkost på grund av sjukdom eller allergi? 

Detta förmedlas muntligt till oss minst två veckor innan ankomst. 

 

Alla rum är hemtrevliga och TV-fria med egen dusch och toalett. Vissa rum 

har höj- och sänkbara sängar, några rum erbjuder även mer utrymme om 

behovet finns. Två rum är djurvänliga om du önskar ta med din fyrbenta 

vän, de får inte vistas i gemensamma utrymmen. 

Meddela oss i anmälan så gör vi allt för att tillgodose dina önskemål. 

 

Vistelsen sker under eget ansvar och din anmälan är personlig och bindande. 

Vi ber dig avboka vistelsen till oss senast en vecka före ankomst, då det 

kan finnas fler gäster som står på reservlista. Vid bokad behandling 

behöver den avbokas senast 48 timmar innan ankomst. Behandling kan ej 

ändras efter ankomst. 

Vid utebliven eller sen avbokning av vistelse/behandling, 

kan en avgift tillkomma. 

 

Vid frågor eller funderingar är du alltid välkommen att kontakta oss på: 

Telefon 0511-57059 eller mejl: kontor@piperska.se 

Med omtanke om allergiker uppskattar vi om parfym undviks 

 

Vi ser verkligen fram emot att få välkomna dig till Piperska.  

Med vänliga hälsningar 

Piperskas personal 

Inför din vistelse på Piperska 2026 

mailto:kontor@piperska.se

